
宜シ派遣第４９号-１ 

 

令和 7 年 6 月 10 日 

 

会員の皆様 

公益社団法人         

宜野湾市シルバー人材センター 

 理事長 佐久本 曉 

  （公 印 省 略）  

 

 

（公社）宜野湾市シルバー人材センター「会員の福利厚生・ボウリング大会」 

  及び交流会について（御案内） 

 

 日頃よりシルバー人材センター事業にご尽力賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、会員の皆様との交流を目的としたボウリング大会を下記

の通り開催いたします。 

 ボウリング大会終了後は交流会を予定しておりますので多くの会員の皆様にご参加

いただけますようご案内致します。 

 

記 

 

日  時   令和 7年 7月 14日（月）午前 10時 30分集合 

                              午前 11時プレー開始 

 

場  所   「ギノワンボウル」（我如古 4-6-7 ＴＥＬ898-3305） 

 

参加費用   １，５００円 

（プレイ代２ゲーム分、表彰・交流会費用につき前納お願いします） 

 

参加定員   先着５０名まで（会場の都合により） 

 

表彰・交流会 宜野湾市シルバー人材センター研修室 午後 13時～16時 

 

参加申込   希望者は 7月 7日（月）までに事務局へ申込み下さい。 

（会場の都合上、定員に達次第締切りいたします。尚、電話及び会場での受付は一切致しません） 

 

その他    シューズ代（３００円）は、自己負担になります。 

 

       ※キャンセルした場合は、会費の返金は致しません。 

 

       ※車でお越しの方は飲酒についてはご遠慮下さい。 

 

担  当   派遣担当 又吉・上間  ＴＥＬ８９３－６８２８ 



「会員の福利厚生・ボウリング大会」及び交流会 会費 １，５００円の内訳書 

区   分 単   価 

ゲーム代（２ゲーム） ８００円 

軽食 ５００円 

飲み物 １００円 

景品 １００円 

合計 １，５００円 

 

※シューズ代に関しましては、リーグに入っている方もいらっしゃいますので、

３００円自己負担でお願いします。 


